1. אי הגשת דו"ח, עבירה על סעיף 216 (4) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשס"א - 1961 (להלן: "פקודת
מס"ה") - לנאשמים 1 ו- 3 שתי עבירות, לנאשם 2 שלוש עבירות.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם כמפורט בהכרעת הדין.

דוחות הגשת באי היא הנאשמים הרשעת הפעילים. ובמנהליה קבלנית באינסטלציה שעסקה בחברה בעסק מדובר
לשנים 2010 ו- 2011 בקשר להכנסות החברה כשמחזורי הפעילות בשנת 2010 היו על 10 מליון ובשנת 2011 עלו על

הנאשמים 2 ו-3 יחתמו על התחייבות בסך 20,000 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע עבירות מס מסוג
עוון. לא יחתום מי מהנאשמים, ייאסר לתקופה של 40 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת